
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 30-PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.07

*2.59
-51%5,35 €

2,59 €/kg

Bravčové plece
bez kosti cena za 1kg

Pepsi,
Mirinda
1,5l viac druhov

*1.28
-26%1,75 €

0,85 €/lOblátky Horalky 50g

*0.49
-34%0,75 €

9,80 €/kg

Kávové kapsule
viac druhov

*4.48
-25%5,99 €

rôzne

Mrkva
praná balená 1kg

*0.59
-33%0,89 €

0,59 €/kg

Pivo
Gambrinus
10% 0,5l

*0.58
-26%0,79 €

1,16 €/l

Jogurt Kostíci
109g viac druhov

*0.41
-51%0,85 €

rôzneToaletný papier 8ks 3-vrst.

*2.55
-24%3,39 €

0,32 €/ks

4.35
-10%4,85 €

17,40 €/kg

BIO nátierka
250g viac druhov

Jagermeister
Retro

11.99
-14%13,99 €

17,13 €/l

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.12.02.-18.02.2026



 

 

 

 

 
 

ZNIŽUJEME

DROGÉRIE A KOZMETIKY

AŽ DO

-35%
NAKÚPTE LACNEJŠIE

AKO V DROGÉRII

ZOZNAM VŠETKÝCH VÝROBKOV
NA WWW.LABAS.SK/BLOG

VALENTÍN
tip na darček

Zľava až -25%
na vybrané šumivé vína

Zľava
až -20%
na vybrané
dezerty

Bravčové stehno
na guláš cca 600g 4.90

-28%6,90 €

4,90 €/kg

Polievková
zmes
hovädzia cca 500g

0.85
-14%0,99 €

8,50 €/kg

cena za 100g

3.60
-21%4,60 €

7,20 €/kg

Mleté mäso
mix 500g

Morčacie stehno
bez kosti a kože 6.80

-20%8,50 €

6,80 €/kg

Kuracie
štvrte
stehenné

2.19
-31%3,19 €

2,19 €/kg

Pangasius
filety bez kože 0.96

-11%1,09 €

9,60 €/kg

cena za 100g

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY



Akcia platí od 12.02.2026 do 18.02.2026 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

Kapusta
hlávková
červená 0.79

-33%1,19 €

0,79 €/kg

Kaleráb
kus 0.59

-25%0,79 €

0,59 €/ks

Šampiňóny
biele 250g 0.99

-23%1,29 €

3,96 €/kg

Avokádo
zrelé kus 1.49

-16%1,79 €

1,49 €/ks

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Zemiaky
konzumné 5kg 2.19

-52%4,65 €

0,44 €/kg

Hrušky 1.39
-26%1,89 €

1,39 €/kg

Jablká
Golden
Delicious
ukladané

0.99
-37%1,59 €

0,99 €/kg

Jablká Fuji
ukladané 1.19

-48%2,29 €

1,19 €/kg

Kapusta
hlávková 0.59

-40%0,99 €

0,59 €/kg

Kiwi
košík 1kg 2.59

-21%3,29 €

2,59 €/kg



Akcia platí od 12.02.2026 do 18.02.2026
alebo do vypredania zásob.

Bolero
Light
400g

*0.89
-22%1,15 €

2,23 €/kg

Prací gél
4,3l 86PD

*4.49
-25%5,99 €

0,05 €/pd

Pistácie
pražené solené

*4.59
-20%5,79 €

15,30 €/kg

NAŠE ZNAČKY
NAŠE ZNAČKY

EŠTE VÝHODNEJŠIE
EŠTE VÝHODNEJŠIE


